市。公司於 2025年5月8日經中國證監會備案，在境外公開發行 414,379,500股（悉
數行使超額配售權之前）境外上市普通股（以下簡稱「H」股），前述H股於2025年
6月23日在香港聯合交易所有限公司（以下簡稱「香港聯交所」）上市。

第四條 公司註冊名稱：浙江三花智能控制股份有限公司
英文名稱：ZHEJIANG SANHUA INTELLIGENT CONTROLS CO., LTD. 

第五條 公司住所：浙江省紹興市新昌縣澄潭街道沃西大道219號；郵政編碼：
312530。

第六條 公司註冊資本為人民幣肆拾貳億零捌佰零壹萬叁仟玖佰叁拾伍元
（4,208,013,935元）。

第七條 公司為永久存續的股份有限公司。

第八條 代表公司執行公司事務的董事為公司的法定代表人。擔任法定代表人
的董事辭任的，視為同時辭去法定代表人。法定代表人辭任的，公司應當在法
定代表人辭任之日起三十日內確定新的法定代表人。

第九條 法定代表人以公司名義從事的民事活動，其法律後果由公司承受。

本章程或者股東會對法定代表人職權的限制，不得對抗善意相對人。

法定代表人因為執行職務造成他人損害的，由公司承擔民事責任。公司承擔民
事責任後，依照法律或者本章程的規定，可以向有過錯的法定代表人追償。